
Zawody: Halove zawody agility sobota
Miejsce: Radziszów

Data: 25-03-2023

Wyniki próby: Jumping zero (III) ( A0 XS )
Sędzia: Angelika Brandl
Klasa: XS (<30.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

42.00
119

59.00
2.83

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 2 Maja Szymańska MORGAN 37.90 0 0 0 0.00 0.00 3.14 1 DOSK

2 3 Marcin Szymański MONTI 30.03 0 1 5 0.00 5.00 3.96 2 DOSK

3 1 Barbara Kocoń Billy Bianchit Biała Sfora DIS DIS DIS DIS


